M
Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". OO3/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017.

RESOLVE:

Art. 10- EXONERAR, a pedido do cargo de provimento em comissão de Diretor

Administrativo, o Sr. NELDSON NASCIMENTO DA SILVA, CPF:

031 .270.094-61 e RG: 5.429.531 SSP-PE, vinculado a Secretaria de Saúde.

1fi1.2'- Esta portaria entraÍá em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita do Município do SurubimiPE, em 02 de janeiro de 2020

AN AS

Prefeita Publicado

Em ot- 04 I t"oLo

A ll,>-*-Ft-.at< ,A'

José Állyson rl4oroe s dê fi onço

úatÍlcula 9415

PÍataltüra MuniciPal de suÍublm

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batista, 80 . Centro. Surubim - PE CEP: 55 750-000-

CNPJ. I 1.36 1.862/000 1 -66 Fone/Fa\: (8 1 ) 3634.2640